ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 « 25 »   февраля  2022 года                                                                                    №
г.Темников

О внесении изменений в структуру администрации Темниковского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с  Федеральным законом    от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Устава Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Темниковского муниципального района р е ш и л:

1. Внести изменения в структуру администрации Темниковского муниципального района от 29 августа 2019 года № 150, изложив ее в следующей редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Темниковского

муниципального района                                                                                    С.Н.Кизим

Председатель Совета

депутатов                                                                                                        А.М.Лебедева
Приложение

Утверждено Решением Совета депутатов

Темниковского муниципального района

№           от  25 февраля 2022 года

Структура Администрации Темниковского муниципального района

	Управление по вопросам строительства и ЖКХ

	Управление по социальной работе

	Отдел проектов и программ

Первый заместитель Главы лавы

Глава Темниковского муниципального района

Отдел специальных программ

Отдел муниципальных закупок

Юридическое управление

Отдел доходов

Отдел бухгалтерии района

Бюджетный отдел

Заместитель Главы – начальник финансового управления

Первый заместитель Главы – начальник управления по социальной работе

Отдел бухгалтерии администрации

Руководитель аппарата администрации

Управление        по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан

Заместитель главы-начальник управление по экономике

Заместитель Главы по вопросам строительства и ЖКХ

Управление делами

Сводно-аналитический отдел

Управление

по экономике

Финансовое управление

Организационный отдел

Отдел маркетинга анализа и прогнозов

Отдел муниципального архива

Отдел по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства

Отдел        архитектуры

Отдел муниципального имущества и земельных отношений

Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики

Жилищная комиссия

Отдел ЗАГСа

Отдел информатизации

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав